益赫路〔2025〕19号（A类）         签发人：黄新恩
益阳市赫山区公路建设养护中心
关于赫山区人大六届五次会议第18号

建议的答复

尊敬的贺卫东代表：

您提出的《关于加强石新公路新市渡段养护的建议》已收悉。您所提的建议非常好，我中心高度重视，组织人员进行了现场勘查，并进行了认真研究，现答复如下：

石新公路是连接新市渡镇和龙光桥街道(原石笋乡)的一条重要通道，其中新市渡镇境内共1400米,在公路运行中发挥了重要作用。为了更好的推动赫山西南片融合发展，促进区域农文旅深度融合，保障周边群众出行安全，进一步提高交通安全。2025年4月中心开始，我中心组织施工队伍对石新公路新市渡段路面坑槽进行了及时修补，对沿线进行了杂草清除、路肩修整，对垮塌路基进行了修复，进一步确保了群众出行安全。今后，我中心将加强对所有管养线路的养护，确保公路运行良好，群众出行安全顺利。
最后感谢您对公路事业的关心和支持，我们将不断努力，希望您对我们的工作继续多提宝贵意见。
                  益阳市赫山区公路建设养护中心
                  2025年6月5日

     （联系人：李卡，电话：0737-4422735）

益阳市赫山区公路建设养护中心   2025年6月5日印发